

---

## Pachet materiale de instalatii si canalizare

I.D.: 56564763

---

Data publicarii	01.05.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.839,17 RON - 1.839,17 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Pachetul de materiale contine: Teu bransament compres. DN90/32 - 2 buc \* 100.66 Ron = 201.32 Ron Contor apa KLEPSAN AR KVS-2K DN 20 R100 - 10 buc \* 105.00 Ron = 1,050.00 Ron Racord contor apa DN20 - 10 set \* 14.05 Ron = 140.50 Ron Robinet sferic 1"MM fluture SENA - 6 buc \* 25.10 Ron = 150.60 Ron Robinet trecere 1" RO - 8 buc \* 22.10 Ron = 176.80 Ron Teu bransare cu colier EF DN110/63 - 1 buc \* 108.00 Ron = 108.00 Ron Mufa DN63 EF - 1 buc \* 11.95 Ron = 11.95 Ron

---